（様式第２号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　伊国商工住助　第　　　　　号

平成　　年　　月　　日

　申請者　　　　　　　　　　　　　　様

伊豆の国市商工会

会長

伊豆の国市住宅新築及びリフォーム助成事業（交付・不交付・取消）決定通知書

平成　　年　　月　　日付けで申請のあった、伊豆の国市住宅新築及びリフォーム助成事業に

ついて、書類審査の結果、下記のとおり決定しましたので通知致します。

記

１．交付決定額

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　内訳：＊決定額内訳(現金　　　　　　　　　　　　円、市内利用商品券　　　　　　　　　円)

計算：＊対象工事は３０万円以上の工事(税込み)とする。

＊助成額は上記工事の１５％とし、最高１００万円を限度とする。

ただし助成額千円未満は切捨てとする。

＊助成額は２０万円までは市内利用商品券、それ以上は現金を支給する。
＊市内利用商品券は使用期限６ヶ月の商品券で支給する。

　　２．助成金の交付要件

　　　　（１）伊豆の国市住宅新築及びリフォーム助成事業取扱規程による

　　３．助成金の支給方法

　　　　（１）伊豆の国市住宅新築及びリフォーム助成事業取扱規程による

　　４．不交付の理由

　　　　（１）

　　５．その他

（１）助成金の請求や商品券のお受け取りの際、本「決定通知書」が必要となる場合があり

ますので、それまで大切に保管下さい。

　　　　（２）工事が完了し、工事代金を全額お支払い後速やかに、工事完了報告書及び助成金請求書を関係資料と共に伊豆の国市商工会へご提出下さい。

　　　（３）ご不明な点は、伊豆の国市商工会 TEL 055-949-3090 までお問い合わせ下さい。

（H24.04.02.）

（様式第２号）

伊国商工住助　第　 ＊＊１　 号

平成２４年　５月１５日

　申請者　　　伊豆の国　太郎　　　様

伊豆の国市商工会

会長

伊豆の国市住宅新築及びリフォーム助成事業（交付・不交付・取消）決定通知書

平成２４年　５月１０日付けで申請のあった、伊豆の国市住宅新築及びリフォーム助成事業に

ついて、書類審査の結果、下記のとおり決定しましたので通知致します。

記

１．交付決定額

	　　　　　　　＊５２，０００円

　　　　　　　内訳：＊決定額内訳(現金　＊０円、市内利用商品券　＊５２，０００円)

計算：＊対象工事は３０万円以上の工事(税込み)とする。

＊助成額は上記工事の１５％とし、最高１００万円を限度とする。

ただし助成額千円未満は切捨てとする。

＊助成額は２０万円までは市内利用商品券、それ以上は現金を支給する。
＊市内利用商品券は使用期限６ヶ月の商品券で支給する。

　　２．助成金の交付要件

　　　　（１）伊豆の国市住宅新築及びリフォーム助成事業取扱規程による

　　３．助成金の支給方法

　　　　（１）伊豆の国市住宅新築及びリフォーム助成事業取扱規程による

　　４．不交付の理由

　　　　（１）

　　５．その他

（１）助成金の請求や商品券のお受け取りの際、本「決定通知書」が必要となる場合があり

ますので、それまで大切に保管下さい。

　　　　（２）工事が完了し、工事代金を全額お支払い後速やかに、工事完了報告書及び助成金請求書を関係資料と共に伊豆の国市商工会へご提出下さい。

　　　（３）ご不明な点は、伊豆の国市商工会 TEL 055-949-3090 までお問い合わせ下さい。

（H24.04.02.）

通知例